АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от______________ № _______________

              Об утверждении состава постоянно действующей конкурсной

комиссии по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом в городском округе Чехов

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006

№ 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого

конкурса по отбору управляющей организации для управления

многоквартирным домом», на основании Устава городского округа Чехов,

в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав постоянно действующей конкурсной комиссии

по отбору управляющей организации для управления многоквартирным

домом в городском округе Чехов (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации

городского округа Чехов от 17.10.2023 № 2873-ПА «Об утверждении состава

постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом в городском округе

Чехов».

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru.

Документ создан в электронной форме. № 2087-ПА от 30.07.2024. Исполнитель: Герасименко Д. А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 25.07.2024 17:51

4.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городского округа Чехов Акуличева Е.В.

Глава городского округа Чехов                                                        М.Н. Собакин

Документ создан в электронной форме. № 2087-ПА от 30.07.2024. Исполнитель: Герасименко Д. А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 25.07.2024 17:51

Состав

постоянно действующей конкурсной комиссии по отбору

управляющей организации для управления многоквартирным

домом в городском округе Чехов

Председатель Конкурсной комиссии:

Акуличев Евгений Валерьевич Заместитель Главы

городского округа Чехов

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Герасименко Денис Анатольевич Начальник Управления ЖКХ

Администрации городского округа

Чехов

Секретарь Конкурсной комиссии:

Климова Елена Яковлевна

Главный специалист отдела

содержания жилищного фонда,

природопользования и экологии

Управления ЖКХ Администрации

городского округа Чехов

Члены Конкурсной комиссии:

Ефременко Елена Александровна Заместитель начальника Управления

ЖКХ Администрации городского

округа Чехов

Гусева Светлана Александровна Начальник отдела содержания

жилищного фонда,

природопользования и экологии

Управления ЖКХ Администрации

городского округа Чехов

Козлова Ольга Владимировна Главный инспектор отдела ЖКХ

Управления ЖКХ Администрации

городского округа Чехов

Рощин Вадим Владимирович Главный инспектор отдела

содержания жилищного фонда,

природопользования и экологии

Управления ЖКХ Администрации

городского округа Чехов

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от  №

Документ создан в электронной форме. № 2087-ПА от 30.07.2024. Исполнитель: Герасименко Д. А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 25.07.2024 17:51

Депутат Совета депутатов городского

округа Чехов

По согласованию

Документ создан в электронной форме. № 2087-ПА от 30.07.2024. Исполнитель: Герасименко Д. А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 25.07.2024 17:51

	1
	2
	3
	4